
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»  

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

  

16 - заседание  7 - го созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

от 25 апреля 2025 № 80 
 

 

О согласовании передачи муниципального имущества  

в собственность Ненецкого автономного округа 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления», законом Ненецкого автономного округа от 

11.09.2014 № 95-ОЗ, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО, Уставом Сельского 

поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО, Совет депутатов Сельского поселения 

«Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать передачу Администрацией Сельского поселения «Великовисочный 

сельсовет» ЗР НАО в собственность Ненецкого автономного округа следующего 

муниципального имущества: 

- с кадастровым номером 83:00:040017:16, местоположение: Российская Федерация, Ненецкий 

автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, сельское поселение 

Великовисочный сельсовет, село Великовисочное, площадью 896 кв.м.; 

- с кадастровым номером 83:00:040017:184, местоположение: Российская Федерация, 

Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, сельское поселение 

Великовисочный сельсовет, село Великовисочное, земельный участок 231/1, площадью 895 

кв.м.; 

- с кадастровым номером 83:00:040016:131, местоположение: Российская Федерация, 

Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, сельское поселение 

Великовисочный сельсовет, д. Лабожское, площадью 688 кв.м.. 

2.       Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава Сельского поселения 

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                                                          Н.П. Бараков 

 


	1. Согласовать передачу Администрацией Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО в собственность Ненецкого автономного округа следующего муниципального имущества:

